de prediétis o&to folidis annuis plenis eft expreffum. In cujus rei teftimonium huic

fcripto figillum meum appofui. Hjs teftibus, Roberto de Woldeham, Alano de Wale

tone, Roberto de Caſtello, Alexandro de Stonhus, Giliberto de Porta, VWillelmo Vini

tario, Johanne Ruffo, Johanne Piétore, Hugone de Ripa, Johanne Boceinte, Willelmo

de Stanes clerico, El. Marfcallo, et multis alijs.—Autograph. penes Dec. & Cap. Roffem.

Conceffio terræ in Darenteford per Radulfum de Stanham fa&a monachis

- Roffen.

QCIANT tam prefentes quam futuri, quod ego Radulfus de Stanham, filius Wil

<P lelmi de Stanhám dedi &'concefi, & hàc carì mea preſenti, confirmavi priori &

conventui fanéti Andree apofloli Roffen. pro duodecim folidis & feptem denarijs, quos

ab eis accepi terram quandam de Darenteford, quam Eilnothus & Robertus filius Ef

trilde, & Ofbertus de Stanham tenuerunt de me pro quadraginta denarijs per annum,

cum alijs fervitijs que terra debet, tenendam in perpetuum de me & de heredibus meis

pro quatuor demiarijs, inde reddendis per annum pro omni fervitio ad feftum fan&i Mi

chaelis. Et hancterram ego Radulfus & heredes mei warantizabimus eis contra omnes

homines. Hijs teflibus.—E Regi/?. Eccl. Roffen, in Bib. Cottom, Domitiam, A. X. 9.

1 Sic orig.

Conceſſio
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Conceſſio annui redditus provenientis de capitali meſſuagio perfonatus de

Derteford fa&a Laurencio epifcopo Roffen, per Ricardum de Ripa.

SCAT prefentes et futuri, quod ego magifter Ricardus de Ripa de Derford dedi,
conceffi, vendidi, et hac prefehti carta mea confirmavi Laurencio, Dei gracia Rof

fenf. epifcopo, duodecim denarios annui redditus, quos idem epifcopus michi fQlvere

confuévit ahnuatim ad feftum fan&i Michaelis, de capitali mefuagio perfonatus de Dcrte

ford, habendum et tenendum de me magiftro Ricardo, et heredibus mcis, prediéto

epifcopo Laurencio, et quibufcumque fuccefforibus fuis ad diétum epifcopatum ei fuc

cedentibus, libere, quiete, bene, et in pace, jure hereditario, integre imperpetuum.

Reddendo inde annüatim michi di&to miagiflro Ricardo, et heredibus meis, ipfe pre
diétus epifcopus Laurencius, et fucceffores fui, vel fui affignati, unam rofam infa Oéta

bas fanéti Johannis Baptifte, pro omnibus fervicijs, confuetudinibus, feétis curie, fecu

laribus demandis, et rébus cun&tis ad me vel ad heredes meos fpeétantibus. Et ego pre

di&tus magifter Ricardus, et heredes mei, warantizabimus prediétos duodecim denarios

annui redditus cum fuis pertinencijs, prediéto epifcopo Laurencio, et fugcefforibus fuis,
contra omnes homines et feminas imperpetuum, per prediétum fervicium. Pro hac

autem donacione, conceffione, vendicióne, warantizacione, et prefentis carte hujus con

firmacione, dedit diétus epifcopus Laurencius michi di&to magiftro Ricardo unam maf

cam ſterlingorum in gerſumam. Hijs teſtibus, Stephano Coſtantyn, Thoma de Cheſt

hunte, Thöma Vinitărio, Roberto dé Ripa, Ada de Hamftalle, Roberto de Hamftalle,

Gilberto de Porta, Joceo de Lofhelle, Alexandro Gurney, Bartholemeo de Ponte,

Johanne de Ponte, et multis alijs.—Regi/f. Temporal. Ecclef. & Epifcopat. Roffen.

J 37 *

Conceſſio annui redditus provenientis de duabus deiwercis curtilagij in

Derteford faćta Laurencio epifcopo Roffen. per Ricardum de Ripa.

SCIANT prefentes et futuri, quod ego magifter Ricardus de Ripa de Derteford, dedi,

conceffi, vendidi, et hac prefenti carta mea confirmavi Laurencio, Dei gracia Rof

fen. epifcopo, fex denarios annui redditus cum fuis pertinencijs, quos Willelmus filius

Bartholomei de prediéta villa michi folvere confuevit annuatim ad feftum fanéti Mi

chaelis, de duabus deiwercis curtilagij, jacentibus inter curtilagium Willelmi prenomi

nati et aquam currentem ad molendinum predi&ti epifcopi in Derteford, fcilicet, quic

quid in prediétis fex denarijs annui redditus habui vel habere potui, cum homagijs, re

levijs, efchaetis, fe&tis curie, et omnibus alijs pertinencijs fuis, habendum et tenendum

de me prediéto magiftro Ricardo, et heredibus meis, prediéto epifcopo Laurencio, et

quibuſcumque ſucceſſoribus ad dičtum epiſcopatum ei ſuccedentibus, libere, quiete,

bene, et in pace, jure hereditario, integre imperpetuum ; reddendo inde annuatim michi

diéto magiftro Ricardo, et heredibus meis, ipfe prediétus epifcopus Laurencius, et fuc

ceffores fui, vel fui affignati, unam rofam infra Oétabas fan&ti Johannis Baptifte, pro

omnibus fervicijs, confuetudinibus, fecularibus demandis, et rebus ad me vel ad he

redes meos inde fpeótantibus. Et ego prediétus magifter Ricardus, et heredes mei, wa

rantizabimus prediétos fex denarios annui redditus cum fuis pertinencijs predi&to epif

copo Laurencio, et fuccefforibus fuis, vel ejus affignatis, contra omnes hómines et fe

minas imperpetuum per prediétum fervicium. Pro hac autem donacione, conceffione,

vendicione, warantizacione, et prefentis carte hujus confirmacione, dedit di&tus epifco

pus Laurencius michi diéto magiftro Ricardo quinque folidos fterlingorum in gerfu

mam. Hijs teftibus, Stephano Coſtantyn, Thoma de Chefthunte, Thoma Vinitario,

Gilberto de Porta, Joceo de Lafhelle, Alexandro de Gurney, Ada de Hamftalle, Ro